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6,68 m²
22,16 m²
10,41 m²

1,77 m²
14,14 m²

9,12 m²
11,90 m²

3,93 m²
4,49 m²

TOTAL SUP. CONSTRUÏDA 98,68 m²

ESTANÇA SUP. ÚTIL (m²)
1 Rebedor
2 Sala d’estar menjador
3 Cuina
4 Distribuidor
5 Habitació 1
6 Habitació 2
7 Habitació 3
8 Bany 1
9 Bany 2
TOTAL SUP.  ÚTIL INTERIOR 84,60 m²
10 Terrassa 1

TOTAL SUP. ÚTIL EXTERIOR 
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21,12 m²
11 Terrassa 2 57,67 m²

78,79 m²

Comercialitza

Es.: 1/75

inclosa la cuina i els banys, s’han inclòs a efectes merament orientatius i decoratius.

Promou i construeixArquitecte
Av. Blondel 11

973269100
www.airelleida.com
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Carrer Ramon Rubial

Zona Comunitaria
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